Offizielle Ergebnisliste
Kinderschikurs 2015

Ort und Datum: Kaelberhalt, 21.02.2015
Veranstalter:
Durchfiihrender Verein: SC Tragwein/Kamig (3065)

Kampfgericht:

Chefkampfrichter: Neulinger Walter (AUT)

Schiedsrichter: Bindreiter

Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit:

Gemeldete Starter: 130

In der Wertung: 110 (84,62%)

Snowboard U12

Rang StNr OSV-Code Name JG  Sex Vereinsname

1 4 HINTERSTEINER Mirjam 2003 W
2 1 EDTBAUER Michael 2004 M
3 3 SCHINAGL Sebastian 2003 M

Snowboard U14

Rang StNr OSV-Code Name JG  Sex Vereinsname
1 6 ROHRMANSTORFER Jan 2001 M
2 7 HINTERSTEINER Elias 2000 M
3 8 HACKL Stefan 2000 M
4 5 MAIER Christoph 2002 M
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Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Gen.Nr.

F-Wert: 980

Ges.Zeit
33,18
34,16

1:14,80

Ges.Zeit
27,40
30,59
30,97
40,26
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Rennpkt.
0,00
0,00
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Rennpkt.
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0,00
0,00
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Alpiner Schilauf - Riesentorlauf
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OSV-Code

OSV-Code Name

REITMAYR Marie
SANDLER Helene
HORMANN Mona
ZEITLHOFER Sidonie
SCHMALZER llvie
HESSL Sophie

AUER Sophia
KRAUTSCHNEIDER Philomen
ABLINGER Mona
SCHAFFNER Luisa
STEINBEIR Emma

Name

HINTERSTEINER Jonathan
EDER Alexander

HACKL Yannick
MITTMANNSGRUBER Tobias
PRESLMAYR Jonathan
FRAGNER Lukas

PILZ Matthias

LENGAUER Jonas

JG
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2010
2010
2010
2010

JG
2009
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2009

Sex Vereinsname

=SE=======z=s= =

Sex Vereinsname
M

===

Auswertung: SC Tragwein/Kamig
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Kinderschikurs 2015

Kaelberhalt, 21.02.2015

Ges.Zeit
33,16
37,80
37,94
38,34

1:00,26
1:11,31
1:12,33
1:16,59
1:46,99
2:02,39
2:16,57

Ges.Zeit
37,46
40,14
42,00
44,09

1:03,56
1:04,05
1:20,31
1:37,37

Rennpkt.
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Rennpkt.
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Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Kinder mini

Rang
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Kinder mini

Rang
1
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StNr
53
52
46
48
43
47
44
45
50
38
49
37
51
34
40
36
32
42
88
41
85

StNr
69
66
59
54
60
56
57
70
68
58
65
61
67
55

OSV-Code

OSV-Code

Sonntag, 22. Februar 2015, 10:10

Name

STEINDL Elena
SACHER Magdalena
STOGER Paulina

EDER Helene
GRABMANN Amilie
ZEITLHOFER Melanie
EDTBAUER Marlene
HESSL Franziska

POLZ Franziska
KRAUTSCHNEIDER Eleonore
HORMANN Lena

WURM Johanna
ROHRMANSTORFER Lara
SCHAFFNER Lea
STEININGER Lara
KARGL Inja
WEICHSELBAUMER Mia
EDER Johanna
BRANDSTOTTER Carina
PILZ Hedwig
SCHERRER Amelie

Name

HAIDER Michael
SANDLER Justus
MENDLER Clemens
MITTMANNSGRUBER Andrea
ABLINGER Florian
FRIEDINGER Janis
RITZLMAYR Rico

WAHL Jakob
TROBINGER Michael
MEISINGER Jonas
HINTERSTEININGER Elias
STEINBEIR Elias
PRESLMAYR Simon
KAPPLMULLER Lukas

Auswertung: SC Tragwein/Kamig
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JG
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2008
2007
2007
2008
2007
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

JG
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2008

Sex Vereinsname
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Sex Vereinsname
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Kinderschikurs 2015

Kaelberhalt, 21.02.2015

Ges.Zeit
23,86
27,92
28,29
29,91
32,86
33,7
33,94
34,77
35,97
37,21
37,60
38,69
39,56
40,93
47,78
51,16
51,22
54,07
56,96
58,74

1:21,77

Ges.Zeit
23,39
24,64
29,20
29,23
29,70
30,84
32,33
32,50
36,20
39,07
40,54
42,36
43,91
44,37

Rennpkt.
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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Kinderschikurs 2015

Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Kaelberhalt, 21.02.2015
Kinder U10

Rang StNr OSV-Code Name JG  Sex Vereinsname Ges.Zeit  Rennpkt.

1 85 RITZLMAYR Lara 2005 W 24,97 0,00

2 84 MENDLER Angelika 2006 W 25,96 0,00

3 86 HESSL Marlies 2005 W 26,63 0,00

4 80 SCHINNERL Verena 2006 W 271,719 0,00

5 81 GRABMANN Lilien 2006 W 27,89 0,00

6 83 LASINGER Laura 2005 W 29,12 0,00

7 79 KABAUS Alina 2006 W 32,50 0,00

8 82 STELLNBERGER Helene 2006 W 34,45 0,00

9 75 SCHINNERL Anna 2006 W 36,59 0,00

10 78 VOGGENEDER Marlene 2006 W 37,76 0,00

11 72 BIRMILI Lisa 2006 W 39,10 0,00

12 73 SCHINAGL Pia 2006 W 40,43 0,00

13 74 HANDLOS Anna Maria 2006 W 46,67 0,00

14 71 BRANDSTOTTER Marlene 2006 W 2:52,10 0,00
Kinder U10

Rang StNr OSV-Code Name JG  Sex Vereinsname Ges.Zeit  Rennpkt.

1 104 ITTENSAMMER Manuel 2005 M 19,31 0,00

2 95 MITTMANNSGRUBER Florian 2006 M 22,26 0,00

3 103 SACHER Daniel 2005 M 23,69 0,00

4 101 GUSENBAUER Maximilian 2006 M 24,84 0,00

5 %4 DANNINGER Julian 2006 M 25,48 0,00

6 100 REISINGER Paul 2005 M 25,66 0,00

7 99 WURMSDOBLER Jonas 2005 M 26,13 0,00

8 93 PESCHEK Philipp 2006 M 28,75 0,00

9 98 BUCHNER Herbert 2005 M 29,40 0,00

10 89 WEICHSELBAUMER Jannik 2006 M 29,45 0,00

11 90 NADERER Moritz 2006 M 29,61 0,00

12 97 KOGLER Jonathan 20056 M 33,92 0,00

13 9N HINTERSTEINER Jeremias 2006 M 38,36 0,00

14 87 PRIMETZHOFER Maximilian 2006 M 38,64 0,00
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Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Kinder U12

Rang
1
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StNr
112
113
114
111

105
107
109
108
110

Kinder U12

Rang
1
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Schiiler U14

Rang
1
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StNr
119
124
123
122
118
120
117

StNr
128
127
125
126
129

OSV-Code

OSV-Code

OSV-Code

Name

RIEDER Anja
FRIEDINGER Sofia
REISINGER Johanna
HEINDL Elena
EINFALT Magdalena
WURM Katharina
HOLZL Sophie
STOGER Juliane
SCHINNERL llona

Name

HOCH Philipp

ABLINGER Paul
STELLNBERGER Klaus
KOFLER Lukas

BARANI Adrian
HINTERSTEININGER Fabian
WAHL Florian

Name

HESSL Josefine
SCHOBERL Laura
HOLZL Hanna
KOGLER Miriam
DURR Vanessa

JG
2004
2004
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2004

JG
2004
2003
2003
2003
2004
2004
2004

JG
2002
2002
2002
2002
2001

Nicht am Start (1. Lauf): 19 (14,62%)

StNr

2
16
22
27
30
39
62
63
64
77
88

OSV-Code Name

SAILER Paul
AUTENGRUBER Ella
GRABMANN Lionel
SCHINNERL Klemens
PEHBOCK Jakob
PESCHEK Theresa
AUMAYR Jonathan
MAIR Leon
AUTENGRUBER Jonas
PICHLER Hanna
SCHICKMAIR Gregor

Sonntag, 22. Februar 2015, 10:10
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JG Vereinsname

2003
2009
2010
2009
2009
2008
2007
2007
2007
2006
2006

Sex Vereinsname

=SE======= =

Sex Vereinsname

M

===

Sex Vereinsname

= === =

Kinderschikurs 2015

Kaelberhalt, 21.02.2015

Ges.Zeit  Rennpkt.

21,09 0,00
22,11 0,00
24,32 0,00
27,33 0,00
27,61 0,00
21,72 0,00
27,76 0,00
32,40 0,00
50,66 0,00

Ges.Zeit  Rennpkt.

19,44 0,00
20,54 0,00
22,09 0,00
25,03 0,00
25,25 0,00
26,71 0,00
30,05 0,00

Punktezuschlag: 0,00

Ges.Zeit  Rennpkt.
23,61 0,00
24,56 0,00
24,89 0,00
26,21 0,00
28,18 0,00

Klasse
SB
Kni w
Kni m
Knim
Kni m
U8 w
U8m
U8m
U8m
U1l w
U10m
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Kinderschikurs 2015

Kaelberhalt, 21.02.2015

92 SCHARTMULLER Nick 2006 U10m
96 SAILER Baldur 2006 U10m
102 ABLINGER Philipp 2005 U10m
106 PICHLER Laura 2004 U12 w
115 WITTENDORFER Noah 2004 U12m
116 SCHICKMAIR Raphael 2004 U12m
121 TEMPER Felix 2003 U12m
130 KERSCHBAMER Marian 1980 Erw
Nicht im Ziel (1. Lauf): 1 (0,77%)
StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname Klasse
76 EINFALT Fabia 2006 Utow
Unterschrift Chefkampfrichter
Neulinger Walter (AUT)
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